
Sexta-feira, 16 de junho de 2023 às 14:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4889698: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 3/2023 FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4889698

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  3/2023 - PE 11/202311/202331/05/2023Folha:  1/2

       O(a)  Gestora Do Fundo,  ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA     (180782)1 MÉDICO 1- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃODE SERVIÇO DE 01 (UM) PROFISSIONAL MÉDICO,DEVIDAMENTE REGISTRADO  E REGULAR NO CRM, PARAATENDIMENTO NAS UNIDADES DE SAÚDE  DO MUNICÍPIOEM CLÍNICA GERAL, COMPREENDENDO: CONSULTASAGENDADAS E DEMANDA ESPONTÂNEA, CONSULTAS DEURGÊNCIA, ATENDIMENTO DE GESTANTES E PUERPERAS,IDOSOS, CRIANÇAS, DOENÇAS CRÔNICAS E POPULAÇÃOEM GERAL, RENOVAÇÃO DE RECEITAS, REALIZARSUTURAS, CAUTERIZAÇÕES, RETIRADA DE CORPOESTRANHO, VISITAS DOMICILIARES, PALESTRAS PARAGRUPOS ESPECÍFICOS, SE NECESSÁRIO, REALIZARPREENCHIMENTO DE PROCESSOS DE TFD E LAUDOS EOUTRAS DEMANDAS QUE SURGIREM, DEVENDO ATENDERUMA ESTIMATIVA MÍNIMA DE 20 CONSULTAS POR TURNO,SE HOUVER DEMANDA, COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORASSEMANAIS.
ms 12,00  0,0000 17.799,00    213.588,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/20233/2023-PEPREGÃO ELETRÔNICO16/06/2023REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL MÉDICO CLINICO GERAL DEVIDAMENTE REGISTRADO NO CRM, DEFORMA PRECÁRIA (SOMENTE ATÉ A POSSE DE PROFISSIONAL MÉDICO CLINICO GERAL APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO), PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   16   de  Junho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  3/2023 - PE 11/202311/202331/05/2023Folha:  2/2

EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA     (180782)2 MÉDICO 2 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃODE SERVIÇO DE 01 (UM) PROFISSIONAL MÉDICO,DEVIDAMENTE REGISTRADO  E REGULAR NO CRM, PARAATENDIMENTO NAS UNIDADES DE SAÚDE  DO MUNICÍPIOEM CLÍNICA GERAL, COMPREENDENDO: CONSULTASAGENDADAS E DEMANDA ESPONTÂNEA, CONSULTAS DEURGÊNCIA, ATENDIMENTO DE GESTANTES E PUERPERAS,IDOSOS, CRIANÇAS, DOENÇAS CRÔNICAS E POPULAÇÃOEM GERAL, RENOVAÇÃO DE RECEITAS, REALIZARSUTURAS, CAUTERIZAÇÕES, RETIRADA DE CORPOESTRANHO, VISITAS DOMICILIARES, PALESTRAS PARAGRUPOS ESPECÍFICOS, SE NECESSÁRIO, REALIZARPREENCHIMENTO DE PROCESSOS DE TFD E LAUDOS EOUTRAS DEMANDAS QUE SURGIREM, DEVENDO ATENDERUMA ESTIMATIVA MÍNIMA DE 20 CONSULTAS POR TURNO,SE HOUVER DEMANDA, COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORASSEMANAIS.
ms 12,00  0,0000 17.799,00    213.588,00

Total do Fornecedor: 427.176,00Total Geral: 427.176,00

Quilombo,   16   de  Junho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde


